Bor4. Acido nitrico quantum placet
in cucurbita vitrea ad lenem ebullitio-
nem usque calefacto immitte sensim ac
caute Phosphori frustula minora, gra-
num unum alterumve non excedentia,
quandiu vapores rubri prodeunt. Li-
quidum remanens ad spissitudinem ole-
osam evaporet. Tunc Aquae destilla-
tae ea quantitate dilue, ut sit pondus
spec. 1,125 — 1,35. — HassP. Acidi Ni-
tri uncias decem, Aquae destillatae tres;
calefactis in cucurbita vitrea satis ca-
paci, balneo arenae ingesta, usque dum
lente ebulliant, adde Phosphori frustu-
lum granorum decem circiter pondus
habens, alembicum vitreum, sine luto,
collo cucurbitae, charta circumlutata,
imponere et rostrum alembici lagenae
medicinali majori immitte. Phospho-
ro, cum evolutione vaporum rubrorum
nitrosorum soluto, alterum fru-
tulum cucurbitae injice et sic perge, donec
uncia una Phosphori oxydata sit, ad-
dendo si opus est Acidum Nitri dilu-
tum. Liqueorem refrigeratum, in aliam cu-
curbitam effusus, evaporato destillando,
donec guttae stillantes sapore acido ca-
reant, et acidum residuum syrupum
quoad consistentiam aequet, quod tunc
cum Aqua destillata fervida misceatur,
ut post refrigerium pondus specificum
1,1806 attingat; — Gr. simili modo pro-
cedit, solutionem Phosphori in Acido
in retorta perforata indicans, sed quan-
titates non memorat; — Ba et Gal.
Aquae destillatae tantum addunt, ut
densitas sit 1,946 ad 1,154; — Han.
Liquori ad siccum evaporato residuum
liquescere jubent in crucibulo platineo
et dissolvi Aquae sufficiente copia, ut
pondus liquidi sit decuplum phosphori
adhibiti; — Bel. Fenn. Pal. volunt, ut
ad syrapi aut olei consistentiam eva-
porato eadem Aquae copia addatur; —
T. Phosphori scrupulos triginta, Acidi
nitrici Aqua ad 24° B. diluti uncias de-
cem, apparatus Woulfiani ope destilla-
re, ad syrapi consistentiam evaporare,
et si vitrum phosphoricum obtinere vis,

acidum in crucibulo platineo ad ruborem calefacere etc. (praeparatur praeterea 1) combustionem Phosphori in campana Aëre atmosphaerico vel Gase Oxygenio repleta et Aqua submersa; 2) transmittendo Gas Oxygenium per Phosphorum sub Aqua liquefactum; 3) decompositionem Phosphatis Ammoniae in crucibulo platineo ad ruborem calefacto; 4) solvendo Phosphatem Barytae in Acido nitrico Aqua diluto et infundendo Acidum sulphuricum usque nihil amplius praecipitatur; 5) decompositionem Ossium calcinatorum Acidi sulphurici ope.) — *Vm.* ut vitrum post refrigerationem servetur.

℞. Bacillorum Phosphori
scrupuli unius circiter
ponderis . quantum vis.